

**EDC Mæglerne Carl Erik Hansen & Co.
ApS
CVR-nr. 27914209

Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2015

Dirigent

Navn: Torben Vestergaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDC Mæglerne Carl Erik Hansen & Co. ApS
Korsørvej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27914209

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Torben Vestergaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 425 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.322.924	1.804
Personaleomkostninger	1	(1.635.866)	(1.545)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(128.491)</u>	<u>(377)</u>
Driftsresultat		558.567	(118)
Andre finansielle indtægter		<u>4.666</u>	<u>189</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		563.233	71
Skat af ordinært resultat	3	<u>(138.323)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>424.910</u>	<u>66</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		<u>(375.090)</u>	<u>66</u>
		<u>424.910</u>	<u>66</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.574	620
Materielle anlægsaktiver	4	<u>491.574</u>	<u>620</u>
 Anlægsaktiver		 <u>491.574</u>	 <u>620</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.375	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.528	58
Andre tilgodehavender		27.110	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.677	0
Tilgodehavender		<u>316.690</u>	<u>87</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		1.626.000	1.626
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.626.000</u>	<u>1.626</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.479.041</u>	 <u>862</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.421.731</u>	 <u>2.575</u>
 Aktiver		 <u>3.913.305</u>	 <u>3.195</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.105.822	2.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		<u>3.030.822</u>	<u>2.606</u>
Udskudt skat	6	88.772	89
Hensatte forpligtelser		<u>88.772</u>	<u>89</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.519	129
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000	0
Skyldig selskabsskat		0	23
Anden gæld		646.232	348
Periodeafgrænsningsposter		5.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>793.711</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser		<u>793.711</u>	<u>500</u>
Passiver		<u><u>3.913.305</u></u>	<u><u>3.195</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.480.912	0	2.605.912
Årets resultat	0	(375.090)	800.000	424.910
Egenkapital ultimo	125.000	2.105.822	800.000	3.030.822

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.467.717	1.379
Pensioner	136.843	137
Andre omkostninger til social sikring	31.306	29
	1.635.866	1.545
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	400
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	128.491	27
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(50)
	128.491	377
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	138.323	23
Ændring af udskudt skat	0	(5)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(13)
	138.323	5
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		956.516
Kostpris ultimo		956.516
Af- og nedskrivninger primo		(336.451)
Årets afskrivninger		(128.491)
Af- og nedskrivninger ultimo		(464.942)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		491.574

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.250	100,00	125.000
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>
		<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
6. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver		(45.279)	(45)
Materielle anlægsaktiver		23.501	24
Finansielle anlægsaktiver		110.550	110
		<u>88.772</u>	<u>89</u>
		<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>77.700</u>	<u>77</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TVJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.